
                 

  

 

          

УКРАЇНА 

         ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

         Р І Ш Е Н Н Я 

17 листопада  2022 року            м. Чернігів    №568        

 

Про  погодження змін до  

Програми зміцнення і розвитку  

міжнародних зв’язків на 2022-2026 роки 

 

 

  Керуючись статтею 52 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, виконавчий комітет міської ради в и р і ш и в: 

1. Погодити внесення змін до Програми зміцнення і розвитку 

міжнародних зв’язків на 2022-2026 роки (далі – Програма) та викласти її у 

новій редакції, що додається. 

2. Відділу міжнародних відносин та інвестицій Чернігівської міської 

ради (Хольченкова Н.М.) внести зміни до  Програми зміцнення і розвитку 

міжнародних зв’язків на 2022-2026 роки на розгляд міської ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Ломако О. А.  

 

 

 

 

Міський голова       Владислав АТРОШЕНКО  

 

 

 

Секретар міської ради      Олександр ЛОМАКО  

 

 

 

 
 

 

 


